[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2022 года                                                                                                                              № 610

 г. Кемь
	Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства

На основании постановления администрации Кемского муниципального района от 3 февраля 2017 года № 52з «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства - «Малоэтажные жилые дома с придомовыми участками», расположенному по адресу (описание местоположения):
Российская Федерация, Республика Карелия, Кемский район, Кемское городское поселение, г. Кемь, ул.Павлика Морозова, д.4, кадастровый номер земельного участка 10:02:0080508:140, кадастровый номер объекта капитального строительства 10:02:0080508:23;

площадь: 886 кв.м;

территориальная зона Ж(РЗ) –Жилая зона в зоне регулирования застройки и хозяйственной деятельности.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

 С.В. Долинина